Montisferrati nell’interlinea    d segue depennato longo    e et tantum-viatico in calce al documento

con segno di richiamo    f segue depennato faciet e, ripetuto, et    g segue depennato vel et ipsum dedit

curatorem usque ad predictum terminum

69  (50)

Nel margine esterno, di mano di Filippo: « de(narii) VI ».

F] Carta cure Vivaldini

Testes Nadalis Musa a, Anselmus Barbaria, Gandulfus macellator. Dominus
Rufinus Buchanigra, iudex consulum Saone, videlicet Raymundi Rustici et socio-
rum, dedit Trucchum merziarium curatorem Vivaldini, filii Fulcherii, usque dum ip-
se Vivaldinus sit in etate annorum XXV; qui 

b iuravit facere ea que crederet ipsi Vi-
valdo hutilia et inhutilia evitare c, bona fide, et suam rationem bona fide inquirere.
Actum in capitulo Saone, die VI marcii.

a Nel testo Miusa    b qui corr. su que    c segue eraso et

70  (51)

Al centro dell’ultima riga, di mano di Filippo:« de(narii) VI ».

(f. 13v) F] Carta cure Iacobi et Gandulfi, filiorum quondam Ansaldi Ferralasini

Testes Obertus Buchanigra, Guillelmus de Rolenda, Henricus Bucharubea, cui
dicitur Guerzius. In mense martii a. Dominus Rufinus Buchanigra, iudex consulum
Saone, videlicet Raymundi Rustici, Guillelmi Turturini, Astengi de Balduino et
Amedei Formice atque Boniiohannis presbiteri, dedit Henricum Ferralasinum curato-
rem Iacobo et Gandulfo b, suis fratribus, ad peticionem ipsorum c usque dum sint in
etate annorum XXV et fecit eum iurare facere ea que crederet esse hutilia dictis Iacobo
et Gandulfo et inhutilia evitare. Actum in domo qua manet dictus iudex.

a In mense martii in scrittura di modulo più piccolo    b segue depennato filiis    
c ad peticionem ip-

sorum nell’interlinea.
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71  (75)

F] Carta tutele

Testes Obertus Caracapa, Bonusiohannes Iolta, Gisulfus de Carlo. Dominus
Rufinus Buchanigra, iudex consulum Saone, confirmavit Vivaldum merziarium et
Ostardam, uxorem quondam Mainfredi scribe, tutores filiorum quondam dicti
Mainfredi, qui erant a testamentarii tutores dictorum minorum et fecit eos iurare
quod facient ea que crede<n>t ipsis minoribus hutilia et inhutilia evitare et salvare
bona fide eos in rebus et personis et sic confirmavit eos tutores usque dum masculi
sint in etate annorum XIIII et femine sint in e[t]ate annorum XII. Actum in capi-
tulo Saone, die XVI martii.

a qui erant nell’interlinea.

72  (75)

F]  In nomine Domini amen. Inventarium sive repertorium rerum filiorum quon-
dam Mainfredi scribe